فراخوان در سامانه 1404/07/07 می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1
طرح بهسازی،بازسازی،نوسازی و 

تعمیرات تخصصی مخازن آب شرب 
با هدف رفع نشتی و هدر رفت آب

2004001446000115
39.550.028.510ریال 

سی و نه میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون 
و بیست و هشت هزار و پانصد و ده ریال 

1.978.000.000 ریال ) یک 
میلیارد و نهصد و هفتاد و 

هشت میلیون ریال(

2
 تجدید مناقصه طرح آبرسانی
 مجتمع سده ) طرح اصلاح و

بازسازی شبکه آب روستای خیرآباد
 شهرستان خواف(

2004001446000116
48.198.860.172 ریال

چهل و هشت میلیارد و یکصد و نود 
و هشت میلیون و هشتصد و شصت 

هزار و یکصد وهفتاد و دو ریال

2.410.000.000 ریال) دو 
میلیارد و چهارصد و ده 

میلیون ریال(

3
بهره برداری از تاسیسات برقی و 

نگهداری چاه های آب و ایستگاه های 
2004001446000117پمپاژ در سطح استان خراسان رضوی

250.000.000.000 ریال
دویست و پنجاه میلیارد ریال

12.500.000.000 ریال(
دوازده میلیارد و پانصد 

میلیون ریال(

4
خرید ، حمل و تخلیه لوله دوجداره 
کاروگیت فاضلابی مربوط به اجرای 

خط انتقال فاضلاب سبزوار
2004001446000118

265/050/000/000 ریال 
 دویست و شصت وپنج میلیاردو 

پنجاه میلیون ریال

13.300.000.000ریال 
سیزده میلیارد و سیصد 

میلیون ریال

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

اداره اوقاف و امور خیریه شیروان خراسان شمالی در نظر دارد به تصدی یا نمایندگی 
از موقوفه منصور خواجه یک واحد آپارتمان واقع در بجنورد- خیابان شریعتی جنوبی